Pouso Alegre, 06 de Novembro de 2000.

Ofício Nº 883/2000

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a V.Exa. considerar meu pedido de substituição na Comissão formada através da Portaria nº 13/00, de 30/10/00, para efetuar levantamento da documentação referente à prestação de Contas da Prefeitura deste Município, exercício de 1995.

Esperando poder contar com a compreensão de V.Exa., antecipo agradecimentos, valendo-me do ensejo para renovar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Emanuel de Almeida Coutinho

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE